上尾市山車等修繕事業実施要望書

令和　　年　　月　　日

　上尾市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　上尾市山車等修繕事業を下記のとおり実施するにあたり、補助金の交付を要望します。

　なお、事業の実施については、関係地域住民と十分協議済みであり、また補助金の交付の目的にそって事業の適切な実施に努めます。

記

１　実施事業名

２　修繕事業の内容

３　事業実施の理由

４　事業概要

５　事業費予定額

６　資金計画

　（１）自己資金　　　　　　円（積立金　　　　　円　寄付金　　　　　円）

　（２）補 助 金　　　　　　円

７　事業の実施予定期日

　　　着　工　　令和　　年　　月　　日

　　　完　了　　令和　　年　　月　　日

８　山車等の状況

（１）所有者

　（２）購入年月日